DECRETO Nº 1485/2018, DE 12 DE MARÇO DE 2018.

ALTERA O DECRETO Nº 1384/2017, QUE NOMEIA REPRESENTANTES

PARA A COMPOSIÇÃO DO CONSELHO MUNICIPAL DE

DESENVOLVIMENTO RURAL E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

   RENATO DE LIMA SOARES, Prefeito Municipal de Juquiá, Estado de São Paulo,  no

uso de suas atribuições legais;

DECRETA:

   ART. 1º- Fica alterado o Decreto nº 1384/2017, que nomeia o  Conselho Municipal de

Desenvolvimento Rural, instituído pela Lei Municipal nº 540/2012, conforme a seguir especificado:

I - Representante da Prefeitura Municipal

Titular: Rafael França Guimarães de Paula

Suplente: Rogerio Satoshi Ura

  ART. 2º- Ficam mantidos os demais representantes.

   ART. 3º- Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se o

Decreto nº 1451/2017.

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUQUIÁ, 12 DE MARÇO DE 2018.

RENATO DE LIMA SOARES

Prefeito Municipal

ALAN RODRIGO DE ALMEIDA CORREA

Secretário Municipal de Governo e Administração

RAFAEL FRANÇA GUIMARÃES DE PAULA

Secretário Municipal Agricultura e Meio Ambiente

ALINE DE SOUZA LISBOA

OAB/SP 294332

Responsável pela Secretaria Municipal de  Negócios Jurídicos